РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ  РАЙОН

НОВОЯМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

242430, с.Новоямское, Севского района, Брянской области тел.9-27-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 20.11.2020 года. № 78
                с.Новоямское

	О реестре муниципальных услуг,                                                            предоставляемых администрацией                                                                    Новоямского сельского поселения Севского                                              муниципального района Брянской области

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в целях актуализации перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  Новоямского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новоямского сельского поселения Севского муниципального района Брянской области (приложение).

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоямской
А.А.Хлебородов

сельской администрации

РЕЕСТР

муниципальных услуг (функций) администрации Новоямского  сельского поселения

	№
п\п

	Наименование

муниципальной услуги

( функции)
	Наименование органа
местного самоуправления (структурного подразделения органа местного самоуправления),
предоставляющего
муниципальную услугу (исполняющего муниципальную функцию)
	Категория  физических и юридических лиц, имеющих право на     получение  муниципальной услуги           (функции)
	Вид муниципальной услуги                (функции) (бесплатная/

платная)
	Реквизиты нормативно-правовых актов об утверждении административных регламентов предоставления муниципальной  услуги (функции), стандарта  качества предоставления            муниципальной услуги                 (функции)

	1

	2
	3
	4
	5
	6

	1

2

3

4

5

6

7
	Выдача  документов (выписки из поквартирной карточки, из похозяйственной книги, справок и иных документов)
Рассмотрение обращений граждан

Выдача разрешения на захоронение и под захоронение на кладбищах Новоямского сельского поселения
Предоставление выписок из реестра муниципального имущества

Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду

Осуществление муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального образования Новоямское сельское поселение

Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ
	Администрация Новоямского  сельского поселения

Администрация Новоямского

  сельского поселения

Администрация Новоямского  сельского поселения

Администрация Новоямского  сельского поселения

Администрация Новоямского  сельского поселения

Администрация Новоямского  сельского поселения

Администрация Новоямского  сельского поселения
	Физические лица, юридические лица
Физические лица, юридические лица
Физические лица, юридические лица
индивидуальные предприниматели
Физические лица, юридические лица
индивидуальные предприниматели
Физические лица, юридические лица
индивидуальные предприниматели
Физические лица, юридические лица
индивидуальные предприниматели
Физические лица, юридические лица
индивидуальные предприниматели
	Бесплатная

Бесплатная

Бесплатная

Бесплатная

Бесплатная

Бесплатная

бесплатная
	Постановление администрации  от 01.12.2017 г. №64

Административный регламент
Постановление администрации  от 01.12.2017 г. №58
Административный
регламент

Постановление администрации  от 01.12.2017 г. №59
Административный регламент
 Постановление администрации  от 01.12.2017 г. №60
Административный регламент
Постановление администрации  от 01.12.2017 г. №62
Административный регламент
Постановление администрации  от 29.07.2020 №57 Административный регламент
Постановление администрации  от 01.12.2017 г. №61

Административный регламент